
UCHWAŁA NR XLVIII/401/2022 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sucha 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1) )  oraz art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz 1693 z późn. zm.2) ) Rada Miasta i Gminy Białobrzegi uchwala: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w Suchej, zlokalizowanej na działkach o nr 2297/2  
i 2297/35 w obrębie 0011 Sucha nadaje się nawę ulicy: ZACISZNA. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Białobrzegi 

 
 

Marcin Osowski 

 

 
1)  zminy tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U.. z 2022 r., poz. 1005, 1079, 1561 
2)  zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w dz. U. z 2022 r., poz. 1768, 1783, 1768, 1185 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993FD96-6958-47F1-902C-8A79E3C17BFD. Podpisany Strona 1



 

Załacznik do Uchwały Nr XLVIII/401/2022  

Rady Miasta i Gminy Białobrzegi  

z dnia 29.12.2022 r.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993FD96-6958-47F1-902C-8A79E3C17BFD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 1693 ze zm.) nadawanie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi 
lub nazw dróg wewnętrznych należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy. 

 Nadanie nazwy tej drodze przyczyni się do stworzenia możliwości ustalenia właściwych 
numerów porządkowych dla nieruchomości do nich przyległych, co w znacznym stopniu ułatwi 
lokalizację adresów przez firmy porządkowe, ratownicze, pocztowe itp.  
Zgodnie z art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 
1693) podjęcie przez Rade Miasta i Gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 
wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów. 

Nadanie proponowanej nazwy „ZACISZNA” drodze wewnętrznej we wsi Sucha, oznaczonej  
w ewidencji gruntów jako dz. nr 2297/2 i 2297/35 nastepuje na wniosek właścicieli ww. działek. Wobec 
powyższego nadanie nazwy dla wskazanej drogi jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D993FD96-6958-47F1-902C-8A79E3C17BFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Uzasadnienie

		2023-01-05T10:38:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




